Tiền khen thưởng định kỳ năm 2024

STT
Hệ

số

Số 

lượng
Tổng tiền (đồng)

Tổng tiền từng 

cá nhân đạt 

danh hiệu

1 3 8 57.574.926          7.196.866       

2 2,4 32 184.239.763        5.757.493       

3 1 2 4.797.911            2.398.955       

246.612.600        

Số tiền bằng chữ: Hai trăm bốn mươi sáu triệu sáu trăm mười hai nghìn sáu trăm đồng chẵn

Mức tiền thưởng 

định kỳ cơ sở 

(đồng)

Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ
2.398.955              

Hoàn thành

tốt  nhiệm vụ
2.398.955              

Xếp loại 

viên chức

Hoàn thành

nhiệm vụ
2.398.955              

Cộng

NGƯỜI LẬP

Ngày 31 tháng 12  năm 2024

[...]

38 Lò Thị Long Hoàn thành tốt 2,4 2.398.955 5.757.493

39 Nguyễn Thị Ân Hoàn thành tốt 2,4 2.398.955 5.757.493

40 Quàng Thị Thu Hoàn thành tốt 2,4 2.398.955 5.757.493

41 Lê Quý Đương Hoàn thành nhiệm vụ 1,0 2.398.955 2.398.955

42 Lê Văn Thái Hoàn thành nhiệm vụ 1,0 2.398.955 2.398.955

Tổng cộng 246.612.600

Số tiền bằng chữ: Hai trăm bốn mươi sáu triệu sáu trăm mười hai nghìn sáu trăm đồng

216.612.600   

102,8